正本

社團法人新北市建築師公會 函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：謝憶芬

電話：02-89534420#111 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc109@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110年 10月 1日

發文字號：新北市建師字第 0876號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：如說明六

主旨：擬請有意願擔任基隆市政府辦理「都市更新整建維護」業務之會員，於

110 年 10 月 22 日前至本會網站活動報名專區進行報名(恕不接受傳真、

電話登記)，歡迎踴躍上網報名，請查照。

說明：

一、 依據基隆市政府 110年9月 16日基府都更貳字第 1100135212B號函辦理。

二、 為有效推動基隆市都市更新整建維護政策暨便利市民取得建物整建維護

及申請補助資訊，擬請有意願參加整建維護業務建築師踴躍報名，其建

築師名單將續請基隆市自主更新輔導團協助謀合供民眾參考或洽詢。

三、 報名日期：自即日起至 110年 10月 22日(星期五)止。

四、 報名方式：請於上述規定期限內上網填寫報名申請表(請至本會網站

(http://www.ntcaa.org.tw/)活動專區)，始得完成報名程

序。

五、 報名資格：新北市建築師公會會員。

正本：全體會員

理事長

mailto:ntc109@ntcaa.org.tw
http://www.ntcaa.org.tw/